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TerveMenoa Työelämään -tapahtuma Tredun Oriveden toimipisteessä 14.3. 
 
Tavoitteena perinne: TerveMenoa Työelämään -tapahtuma järjestetään ensimmäisen kerran 14.3. Tredun 
Oriveden toimipisteessä. Kyseessä on alempien vuosikurssien 3. vuoden opiskelijoille järjestämä juhla, ns. 
”potkiaiset”. 

TMT-toiminta on projektioppimista ja yhteisopettajuutta 

Tapahtuman järjestää Oriveden toimipisteen eri koulutusalojen 1. ja 2.vuoden opiskelijoista koottu TMT- 
ryhmä osana opintojaan. Mukana ovat liiketalous-, LVI- ja autoalan opiskelijoita ja opettajia. Opiskelijoista 
koottu työryhmä on kokoontunut usean viikon ajan ja suunnitellut, ideoinut ja tuottanut tapahtumaa 
yhdessä.  
 
TMT-työryhmässä opiskelijat ovat päässeet soveltamaan teoriassa opittuja taitoja käytäntöön (esim. 
raporttien, muistioiden, esitelmien, neuvottelujen, markkinointitoimenpiteiden jne. tekeminen). Samalla 
opiskelijat ovat oppineet projektimaista toimintatapaa ja tiimityö- ja vuorovaikutustaitoja tulevaisuuden 
työelämää silmälläpitäen. Tapahtuman järjestävät opiskelijat saavat TMT-toiminnasta 1 ov:n vapaasti 
valittaviin opintoihinsa.  
 
Tapahtumassa hyödynnetään erilaisten opetusmenetelmien käyttämistä projektinomaisessa 
työskentelyssä. Hankkeessa integroidaan eri oppiaineita ja osaamisalueita keskenään mikä luo uutta 
vuorovaikutusta, yhteistyötä ja osamaisen vaihtoa myös eri koulutusalojen opettajien välille.  
 
 
Ammatillinen koulutus houkuttelevammaksi 
Nyt ensimmäistä kertaa järjestettävä tapahtuma on hieno ponnistus opiskelijoilta ja henkilökunnalta. 
Tilaisuuden suunnittelu on lisännyt yhteishenkeä, kun toimijat ovat keränneet rahaa tapahtumalle 
erilaisin tempauksin, mm. myyjäisillä ja keräämällä sponsoriavustuksia.  
 
TMT-toiminta lisää myös opiskelijoiden ja työyhteisön vuorovaikutusta, toimipisteen yhteishenkeä sekä 
tiivistää eri tutkintoalojen opettajien sekä opiskelijoiden keskinäistä yhteistyötä. TMT- toiminnan 
laajempana tavoitteena voidaan nähdä ammatillisen koulutuksen houkuttelevuuden parantaminen ja 
ammatillisen koulutuksen profiilin nostaminen.  
 
Ammatilliselta puolelta on tähän asti puuttunut kokonaan tämän kaltaiset yhteiset valmistuvien juhlat. 
TMT -juhlasta on tarkoitus muodostaa perinne. TMT- mallia kuvataan ja levitetään osana Tredun 
Pedacoach-työtä myös muihin toimipisteisiin ja oppilaitoksiin ympäri Suomea. 
 
 
Tervemenoa työelämään -juhla alkaa Tredun Oriveden toimipisteessä klo 18. 
Tilaisuuden juontavat opiskelijat, musiikista vastaa koulun bändi. Kangasalan hotelli- ja ravintola-alan 
opiskelijat valmistavat illan teemaan suunnitellun cocktail-menun. 
 
Lisätietoja: Tea Humppi, opettaja, liiketalous, Tommi Mäntylä, opettaja, LVI, Teemu Kalliomäki, opettaja, 
autoala, Orivesi, Tampereen seudun ammattiopisto 

 


